Διεύθυνση Π.Ε. Καβάλας                                                                                                  Σχ. Έτος: 2019-20
Σχολείο…………………………


ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΑΞΗΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ  ……….
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	1η 
	
	
	
	
	

	2η
	
	
	
	
	

	3η
	
	
	
	
	

	4η
	
	
	
	
	

	5η
	
	
	
	
	

	6η
	
	
	
	
	


Η εκπαιδευτικός της Τ.Υ. ΖΕΠ έχει ωράριο 24 διδακτικές ώρες την εβδομάδα

	
	
	Θεωρήθηκε

	Η δασκάλα της ΤΥ.
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